1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 151/2020-COGEPS

ALERTA AOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO JÁ

CANCELADA E COM PENDÊNCIA PARA A

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 12°

CONCURSO PÚBLICO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

• o cancelamento da inscrição pelo edital nº 121/2020-COGEPS, de

03/11/2020;

• os dados bancários informados pelos candidatos no sistema de devolução;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Alertamos aos candidatos a seguir relacionados e com inscrição já

cancelada, que há pendência para a devolução da taxa de inscrição, devido a

problemas nos dados da conta bancária informados pelos candidatos.

INSCRIÇÃO NOME

22691 Bruna Regina de Lima Blank

26848 Cintia Sabrina do Prado

32428 Gabriela Aparecida Oliveira da Silva Linkoscki

Art. 2º - Os candidatos devem manter contato urgente com esta Coordenadoria

de Concursos para regularização dos dados bancários pelo e-mail:

cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de dezembro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br